



روزنامه

استان فارس

کازرون

مدیر کل پست استان فارس:

تولیدکنندگان داخلی خدمات ویژه پستی دریافت می کنند



مدیرکل پست استان فارس گفت: صاحبان تولیدات داخلی صنایع کوچک در این استان زیرپوشش خدمات ویژه پستی قرارگرفته‌اند.

به گزارش ایسنا محسن مفتح در بازدید از روند ارائه خدمات پستی در شهرستان کازرون، گفت: بر اساس خدمات ویژه در نظر گرفته‌شده، صنعتگران فعال در صنایع کوچک برای ارسال مرسوله‌های پستی به مقصد داخل یا خارج کشور، تسهیلات ویژه‌ای دریافت می‌کنند. وی، اقدام اداره کل پست استان فارس را در راستای حمایت از تولید ملی است، گفت: در این راستا سرویس‌های ویژه پستی در ارائه خدمات مطلوب برای صاحبان صنایع کوچک فعال شده است.

مفتح گفت: کاهش تعرفه‌های پستی، ارائه سرویس ویژه با خدمات مناسب و … از شاخص‌های تعیین شده در حمایت از تولیدکنندگان صنایع کوچک است.

مدیرکل پست فارس گفت: در مجموعه پست فارس این ظرفیت وجود دارد که تولیدات خاص صنایع کوچک در شرایط استاندارد به داخل و خارج از کشور ارسال کنند. وی افزود: معتقدیم این حرکت به رونق تولید و کاهش دغدغه صاحبان صنایع کوچک در عرضه مطلوب تولیداتشان در سراسر کشور و خارج از کشور خواهد انجامید.

مدیرکل پست استان فارس گفت: هم‌اینک همه شهرستان‌های این استان آماده ارائه خدمات پستی به صاحبان صنایع کوچک است.

با حضور مدیر آموزش و پرورش، شهردار و رئیس شورای شهر؛ سالن ورزشی تنیس روی میز آموزش وپرورش کازرون افتتاح شد



سالن ورزشی تنیس روی میز آموزش‌وپرورش کازرون توسط مادر دانش آموز شهید مسعود عظیمی افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، این سالن ورزشی با حضور مدیر و معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش، سرپرست شهرداری، ریاست و دیگر عضو شورای اسلامی شهر کازرون در محل ساختمان ورزشگاه شهید فهمیده توسط مادر دانش‌آموز شهید مسعود عظیمی افتتاح شد. مدیر آموزش‌وپرورش کازرون در آیین بهره‌برداری از این سالن ضمن اشاره به نام‌گذاری سالن به نام دانش‌آموز شهید مسعود عظیمی اظهار داشت: برای زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا این حداقل کاری است که می‌توان انجام داد.

امیرحسین جمشیدی بایبان اینکه برای راه‌اندازی این سالن اعتباری بالغ‌بر ۲۰۰ میلیون تومان جهت ساختمان و تجهیزات آن صرف شده است، ادامه داد: این سالن ورزشی دارای حدود ۳۰۰متر مساحت و دارای شش تخته میز تنیس و یک‌تخته میز فوتبال دستی است.

برگزاری تریبون آزاد دانشجویی با عنوان «مطالبات دانشجویان آزاد دانشگاه»

تریبون آزاد دانشجویی با عنوان «مطالبات دانشجویان از دانشگاه» به همت بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون با حضور دانشجویان طیف‌های مختلف در این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، در این برنامه که در ورودی ساختمان آموزشی دانشگاه برگزار شد،

تاریخ	۲۰
آذر	
۱۳۹۸	
چهارشنبه	

جاویدی مسئول اداره آموزش و امور اساتید و زارع رئیس اداره فرهنگی و امور دانشجویی این دانشگاه در تریبونی آزاد به پیشنهادهای و انتقادات دانشجویان پیرو مسائل صنفی، آموزشی و دانشجویی گوش دادن و پاسخ‌های ارائه دادند.

استان پرورش

پرورش

معاون وزیر آموزش وپرورش: تغییر جهت در نظام تعلیم و تربیت تنها راه کاهش آسیب‌های اجتماعی است

به گزارش ایرنا معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: معتقدیم برای کاهش آسیب‌ها و رسیدن به حیات طیبه و زندگی سعادتمند هیچ چاره و راهی به‌جز تغییر جهت در نظام تعلیم و تربیت وجود ندارد.

علیرضا کاظمی در گردهمایی معاونان پرورشی و فرهنگی آموزش‌وپرورش سراسر کشور در بوشهر افزود: آنچه می‌تواند سلامت و سعادت در جامعه را تأمین کند ایجاد ارتباط با خداست و کم‌رنگ شدن اعتقادهای دینی در جامعه امروز باعث افزایش آسیب‌های اجتماعی شده است.

وی بیان کرد: تقویت فعالیت‌های مربوط به نماز، اردوهای فرهنگی و تربیتی، برنامه‌ها و مهارت‌های گروهی، برگزاری برنامه‌های نشاط‌آور و شادی‌بخش گروهی در چارچوب ضوابط و مقررات در کاهش آسیب‌ها مؤثر و بهترین راهبرد پیشگیری از آنها به شمار می‌آید.

کاظمی مهم‌ترین استراتژی آموزش‌وپرورش در کاهش آسیب‌ها را توسعه فرهنگ اقامه نماز، قرآن و عترت، توسعه مهارت‌ها و توانمندی‌های دانش‌آموزان و ایجاد نشاط و فعالیت‌های نشاط‌آور و شادی‌بخش، توسعه فعالیت‌های گروهی و اردویی و مشارکت و نقش‌پذیری دانش‌آموزان عنوان کرد.

وی تأکید کرد: منظور از فعالیت‌های شادی‌بخشی و نشاط‌آور برنامه‌های معنوی است که تأثیر مستقیمی بر دانش‌آموزان دارد.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: نقش و تأثیر‌گذاری برخی سرودهای حماسی در دوران انقلاب و دفاع مقدس کمتر از تجهیزات نظامی نبود به همین دلیل امروز نیز تدوین برخی سرودها لازم و ضروری است.

کاظمی اضافه کرد: در کنار استراتژی پیشگیرانه در حوزه آسیب‌ها رویکرد درمان نیز ضروری است چراکه شناسایی، کمک و درمان برخی از فرزندان ما که دچار آسیب شده‌اند مهم‌ترین اقدامی است که باید در حوزه درمان انجام شود.

وی با اشاره به اجرای طرح پاریگران زندگی به‌عنوان یکی از طرح‌های مهم در حوزه پیشگیری گفت: در حوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی بیش از هر چیز به آموزش در تمام پایه‌ها نیاز داریم البته این آموزش‌ها متناسب با سن دانش‌آموزان انجام می‌شود.

کاظمی درخصوص میز نماد گفت: میز طرح نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان (نماد) با رویکرد مطالعه گری و درک مشترک شکل‌گرفته است و تلاش می‌شود دانش‌آموزان آسیب‌دیده و یا در معرض آسیب شناسایی و از طریق دستگاه‌های عضو به آنان خدمات لازم ارائه شود. وی بایبان اینکه اعتبار در بخش اجتماعی وجود دارد تأکید کرد: انتظار می‌رود در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی به‌صورت نقطه‌ای و اثربخش کارها را دنبال کنیم در همین راستا ۲۱ برنامه به‌عنوان آسیب‌های اجتماعی ابلاغ‌شده است.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: همه ما می‌دانیم کشور در شرایط سخت و جنگ اقتصادی قرار گرفته است بر همین اساس مطالبات و انتظارات از حاکمیت باید متناسب با شرایط باشد هرچند شرایط سخت است اما نبود اعتبار دلیلی بر بیکار نشستن ما به‌عنوان مسئولان تعلیم و تربیت نیست بلکه باید در حد توان و بضاعت برای تربیت نسل آینده و حفظ آنها از آسیب‌های اجتماعی تلاش کنیم.

وی بر ضرورت فعالیت کانون‌های فرهنگی و تربیتی و دارالقرآن‌ها در کشور تأکید کرد و گفت: مدیران مدرسه باید فعالیت‌های پرورشی را مانند فعالیت‌های مدرسه‌ای هدایت کنند و نباید از پرداختن به فعالیت‌های پرورشی در مدارس غافل شد.

تکمیل بند خاکی وحدتیه نیازمند تأمین اعتبار است

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: تکمیل بند خاکی شهر وحدتیه این استان نیازمند تأمین اعتبار لازم است.

علی جعفری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: اعتبار مصوب برای اجرای بند خاکی وحدتیه بیش از سه میلیارد تومان است که تاکنون ۸۴۰میلیون تومان برای پیمانکار، نظارت عالی و کارگاهی و آزمایشگاه تخصیص‌یافته است و طبق

عمل جراحی نادر قلب باز در فسا

پیوند کرونر قلب و ترمیم شریان بانوی ۶۸ ساله‌ای که قلبش در سمت راست قرار دارد، با موفقیت توسط تیم جراحی قلب بیمارستان فوق تخصصی حضرت ولیعصر (عج) فسا انجام شد.

فوق تخصص جراحی قلب و عروق بیمارستان فوق تخصصی حضرت ولیعصر (عج) فسا بایبان این مطلب به ایرنا اظهار داشت: این بیمار که دارای سابقه فشارخون بالا، قند خون و همچنین سکنه مغزی است، دو هفته قبل دچار سکنه قلبی شده بود که پس از انجام اکو از راه مری و آنژیوگرافی، نامنظمی مزمن ضربان قلب، گرفتگی سه شریان کرونر قلب، نارسایی متوسط دریچه آئورت به همراه گشادگی ریشه آئورت برای بیمار تشخیص داده شد. دکتر رضا خواجه افزود: این بیمار باوجود ریسک بالا و شرایط پرخطر، تحت عمل جراحی قلب قرار گرفت.

که ۶ ساعت به طول انجامید و در این عمل موفقیت‌آمیز، پیوند کرونر قلب و ترمیم شریان آئورت انجام گرفت. به گفته وی، وضعیت جسمانی بیمار بعد از عمل رضایت‌بخش است و او هم‌اینک در بخش مراقبت‌های ویژه قلب این مرکز درمانی، دوران نقاهت را سپری می‌کند. شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

برآورد انجام شده دو میلیارد و ۱۶۰ میلیون تومان از مطالبات پیمانکار هنوز باقی‌مانده است.

وی بیان کرد: باوجود تأمین نشدن اعتبار کافی اما این پروژه ۸۵ تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در صورت تأمین اعتبار لازم تکمیل می‌شود.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر اضافه کرد: با توجه به سرریز شدن این بند خاکی در بارندگی و نگرانی مردم از بابت وقوع سیلاب پیگیری لازم برای تأمین و تخصیص اعتبار از سوی سازمان برنامه‌وبودجه انجام‌شده است و با تأمین اعتبار، این پروژه تکمیل می‌شود.

وی یادآور شد:احداث بند خاکی باهدف کنترل و ذخیره آب سیلاب و تغذیه سفره‌های آب‌های زیرزمینی اجرا می‌شود.

جعفری گفت: عملیات اجرایی بند خاکی شهر وحدتیه در سال ۹۶ با ۵۸ هزار مترمکعب حجم خاکی، چهار هزار مترمکعب سنگ ملات و با ظرفیت آبگیری یک میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب آغاز شد.

وی گفت: بند خاکی وحدتیه از استحکام لازم برخوردار است و کار خود را به‌خوبی انجام داد و به دلیل بارندگی پیش‌ازحد سرریز شد اما با توجه به تکمیل نشدن آن نگران‌کننده است.

جعفری اضافه کرد: پروژه بند خاکی وحدتیه به‌گونه‌ای است که وقتی آب به تراز تعیین شده رسید مازاد آب از طریق سرریز به آبراه‌های پشت بند خاکی منتقل می‌شود و در این پروژه به دلیل اینکه سرریز آن در قسمت پایاب تکمیل نشده هنگام سرریز شدن آب بخشی از خاک پشت بند در مسیر آبراه نیز جابه‌جا می‌شود.

وی تأکید کرد: سرریز شدن بند خاکی وحدتیه شرایط خطرناکی برای باغ‌ها و زمین‌های کشاورزی به دنبال ندارد اما اگر با تکرار بارندگی با حجم سیلابی روبرو شویم به دلیل تکمیل نشدن سرریز آن به‌طورقطع این بند خاکی خطرناک می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بسیج

برگزاری سمینار قانون ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد در شرکت گاز استان

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد گفت: دوره و سمینار قانون ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد در شرکت گاز استان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان، رحمن خادم افزود: جدیت در موضوع ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد و بهبود عملکرد شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد و کسب مقام چهارم و ارتقاء ۲۴ پله‌ای نسبت به سال گذشته باعث شد که برای رشد بیشتر، این دوره آموزشی برگزار شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان بیان کرد: هدف از برگزاری این دوره آموزشی ارتقاء فرهنگ‌سازمانی، آگاهی بخشی مدیران و کارکنان شرکت گاز استان در راستای اجرای قانون ارتقاء سلامت اداری است.

خادم در ادامه افزود: در این دوره یک روزه مباحثی ازجمله تعاریف فساد، مفاهیم اساسی در مبارزه با فساد اداری، تفاوت تخلفات اداری و فساد اداری، مصادیق حقوقی فساد، راهکارهای سیاسی، اقتصادی و اجتماعی مقابله با فساد، آشنایی با شفافیت و سازمان شفاف بین‌المللی و معیارهای ارزیابی مطرح شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان در پایان گفت: لازم به ذکر است که شرکت گاز استان با برنامه‌ریزی دقیق و جدی در چندین سال گذشته در حوزه سلامت اداری در سطح سازمان‌های هم‌تراز عملکرد و رشد قابل چشمگیری داشته است، به‌طوری‌که اخیراً از طرف معاون وزیر و سایر مدیران ارشد شرکت ملی گاز ایران موردتقدیر قرار گرفته است.

اولین جلسه کمیته راهبری تنظیم بازار میوه شب‌عید استان کهگیلویه و بویراحمد

اولین جلسه کمیته راهبری تنظیم بازار میوه شب‌عید استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور نمایندگان دستگاه‌های نظارتی ازجمله سازمان صنعت، معدن و تجارت، استانداری، تعزیرات حکومتی، اتحادیه تعاونی روستایی، اتاق اصناف مرکز استان، اتحادیه میوه وتره بار، سازمان جهاد کشاورزی تشکیل و بر روند تأمین، ذخیره‌سازی و توزیع میوه یخت و تبادل‌نظر گردید.

این کمیته ضمن انتخاب مباشر تأمین و توزیع عمده و خرده، نسبت به تعیین حق‌الزحمه آنان و تعیین و تعدیل قیمت عرضه میوه و درنهایت ضمن بررسی اسناد و مدارک نسبت به تأیید صورت‌وضعیت نهایی میوه طرح تنظیم بازار شب‌عید استان اقدام می‌نماید.

حسین پور، سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان از ضرورت اجرای طرح تنظیم بازار میوه ایام پایانی سال با همکاری تشکل‌ها، اتحادیه‌ها، بخش خصوصی، تعاونی‌ها و سایر نهادهای مؤثر خبر داد و افزود نقش

صفحه	۳
شماره	
۲۶۷۹	
سال	
بیست‌وپنجم	

طرح در جلوگیری از ایجاد التهاب‌های کاذب ناشی از تقاضا در ایام پایانی سال در سطح بازار بسیار مؤثر خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، حسین پور در حاشیه این نشست اظهار کرد با توجه به‌ضرورت تسریع در اجرای طرح و انجام برنامه زمان‌بندی نسبت به انتخاب مباشر، حسب شرایط احراز دستورالعمل با استفاده از ظرفیت بخش‌های خصوصی، تعاونی‌ها و اشخاص حقیقی و حقوقی جهت اجرای عملیاتی نمودن آن به پیش‌بینی‌های لازم انجام خواهد شد.

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بیان کرد: به‌منظور پیش‌بینی جریان خسارت‌های احتمالی ناشی از ضرر و زیان مباشرین موردنظر به دلیل نوسان قیمت مصرف‌کننده و سایر موارد مشابه از قبیل فساد احتمالی شایسته است جلسات هماهنگی با دستگاه‌های ذی‌ربط اعم از استانداری و نماینده سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی جهت پیش‌بینی اعتبار لازم تشکیل گردد.

وی در بخش پایانی افزود: به‌منظور تأمین و ذخیره‌سازی همچنین برآورد اولیه این محصولات، مقدار ۵۰۰ تن پرتقال والن سیاه از مبدأ استان‌های جنوبی و باغات گرمسیری استان و ۴۰۰ تن سیب صرفاً از محل تولیدات داخلی استان، پیش‌بینی گردیده که بنا به شرایط عرضه و تقاضا این مقدار محصول، قابلیت کاهش و یا افزایش توسط کمیته راهبری میوه شب‌عید را، خواهد داشت.

تکمیل پروژه ساماندهی حاشیه رودخانه بشار بلوار رجاء ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد به همراه مدیرکل مدیریت بحران استان و تعدادی از معاونین و مدیران این شرکت، از حاشیه رودخانه بشار یاسوج بازدید و از نزدیک روند و مشکلات اجرای عملیات ساماندهی بخشی ازاین‌رودخانه (حاشیه خیابان ساحلی بلوار رجاء یاسوج)، موردبررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد، در این بازدید، علی داودی مهر، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد، با اشاره به بارندگی و سیلاب ابتدای سال جاری و خساراتی که در بخشی از مسیر رودخانه بشار یاسوج به وجود آورد، گفت: متأسفانه رودخانه بشار در سال‌های گذشته موردتعدی زیادی قرار گرفته و خسارات و صدمات زیادی به آن وارد شد که علی‌رغم تلاش‌های شرکت آب منطقه‌ای و برخی دستگاه‌های مرتبط، بسیاری از این خسارات غیرقابل جبراس شد به‌طوری‌که در بارش‌های نوروزی، این امر در برخی نقاط ازجمله بخشی از بلوار رجاء یاسوج در حاشیه رودخانه، به خاطر تجاوز به حد بستر و حریم رودخانه و ایجاد ترازنه کاذب توسط عوامل سودجو و منفعت‌طلب، کاملاً مشهود که هم‌اکنون عملیات ساماندهی در این قسمت توسط همکاران در دست اقدام است.

وی، ضمن درخواست از مسئولان ذی‌ربط جهت تأمین مالی این پروژه، افزود: باوجود مشکلات موجود، ان‌شاءالله با تلاش شبانه‌روزی و مضاعف همکارانم و سایر عوامل دست‌اندرکاران، اتمام این پروژه که به خاطر اجراشدن آن در حاشیه منطقه مسکونی، از اولویت و ضرورت خاصی برخوردار است، به‌زودی به انجام برسد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان در ادامه اظهار داشت: باوجود تأکید مقامات ارشد استانی مبنی بر اجرای این پروژه توسط این شرکت، عملیات تثبیت دیوار و کف رودخانه در حال انجام است و در حال حاضر دو ماه از برنامه زمان‌بندی پیش‌بینی‌شده جلوتر هستیم ولی این طرح با مشکل اعتباری مواجه است که برای تکمیل آن بالغ‌بر ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز داریم.

استان خوزستان

احمد

تأکید معاون رئیس جمهوری بر توسعه بازارچه‌های خوداشتغالی زنان در استان‌ها

به گزارش ایرنا معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان با تأکید بر توسعه بازارچه‌های خوداشتغالی زنان در استان‌ها گفت: بازارچه‌های خوداشتغالی زنان در زنجیره بازاریابی و ایجاد فرصت‌هایی برای عرضه کالا‌های زنان تولیدکننده نقش بسزایی دارد.

معصومه ابتکار در حاشیه بازدید از بازارچه خوداشتغالی زنان سرپرست خانوار در محله کوی رمضان اهواز، این بازارچه را به دلیل توجه به زنجیره بازاریابی کالاهای زنان باارزش و دانست و افزود: بر اساس گزارش‌هایی که ارائه شد، طرح آموزش‌های ابتدایی مهارت‌های زندگی و کسب‌وکار، آموزش مهارت‌های تخصصی و مهارت‌های حرفه‌ای کسب‌وکار در حال اجراست.



وی با اشاره به موافت‌نامه بازارچه‌های زنان با وزارت کار، گفت: طرح بازارچه‌های خوداشتغالی زنان هر استانی به فرآخور امکانات اجراشده و ما نیز از طریق وزارت تعاون آنها را حمایت می‌کنیم.

ابتکار افزود: اخیراً طی تفاهم‌نامه‌ای با بانک توسعه تعاون مقررشده است که ۳۰۰ میلیارد ریال در قالب پرداخت تسهیلات اعتباری اختصاص داده شود که ۲۵۰ میلیون ریال از آن برای تعاونی‌ها زنان و ۵۰ میلیارد ریال برای زنان سرپرست خانوار پیش‌بینی‌شده است.

لژوم فعالیت سمن‌ها در حوزه زنان آسیب‌دیده معاون رئیس‌جمهوری با اشاره به بازدید خود از بند زنان زندان اهواز گفت: زنان زندانی بعد از اتمام محکومیت خود نیاز به حمایت دارند که پیشنهاد شده است تشکل‌های مردم‌نهاد برای پشتیبانی از این زنان ورود کنند.

وی افزود: در حال حاضر سازمان زندان‌ها و انجمن حمایت از زندانیان اقداماتی در این زمینه انجام داده‌اند، معاونت امور زنان نیز در حال تهیه طرح‌هایی برای توانمندسازی زنان زندانی است.

استان هرمزگان

مدرسه‌سازی

خیران ۲۱۰ مدرسه استثنایی در کشور می سازند



به گزارش ایرنا رئیس سازمان آموزش‌وپرورش استثنایی کشور گفت: ۲۱۰ مدرسه استثنایی در کشور نیاز است که با مشارکت و کمک خیران مدرسه‌ساز ساخته می‌شود. سید جواد حسینی شامگاه دوشنبه در نشست با خیران مدرسه‌ساز هرمزگان اظهار داشت: همچنین جدای از مدارس استثنایی، بانوان خیر ۱۴ مدرسه اوتیسم در کشور می‌سازند.

وی بیان داشت: با مشارکت خیران کشور دو سالن ورزشی و سه مدرسه ویژه برای دانش‌آموزان با نیازهای ویژه در استان هرمزگان خواهد شد.

معاون وزارت آموزش‌وپرورش بایبان اینکه باید بستر و قلمرو کارهای خیر در مدرسه را گسترش دهیم، اضافه کرد: یاورهای خرد نظیر مجمع خیران مدرسه‌ساز، خیران مدرسه یار، هنریار، دانش یار، سلامت یار و ورزش یار می‌تواند به آموزش‌وپرورش کمک کند.

حسینی یادآور شد: باید مجامع خیران مدرسه یاری دانش‌آموزی بیش‌ازپیش پررنگ‌تر دیده شود تا فرهنگ کمک و گذشت در نسل آینده نهادینه شود و اعتقاد و اشتیاق مدرسه‌سازی در آن‌ها رشد کند.

وی ادامه داد: سند جامع آمایش سرزمینی در حوزه مدارس استثنایی برای استانداردسازی فضا و تجهیزات در حال تدوین است.

رئیس سازمان آموزش‌وپرورش استثنایی کشور گفت: خیران نه در کنار آموزش‌وپرورش بلکه در قلب این سازمان هستند و در گستره تعلیم و تربیت می‌درخشند.

وی خاطرنشان کرد: وقتی همت والای خیران و اشتیاق آنها را می‌بینیم تمهد و توانمان برای خدمت‌رسانی باید دوچندان شود.

اسکله‌های گردشگری قشم تعطیل شد

فعالیت سامانه بارشی در جزیره قشم و احتمال افزایش سرعت لحظه‌ای باد و موج شدن دریا باعث تعطیلی اسکله‌های گردشگری قشم شد.

رئیس بنادر و دریانوردی قشم خبرنگار ایرنا گفت: در این راستا از فعالیت شناورهای گردشگری در اسکله‌های گردشگری برای سفرهای تفریحی به سمت جزیره هنگام و خلیج دلفین‌ها جلوگیری شد. علی اشتری خاطرنشان کرد: امنیت جانی مسافران در درجه نخست اهمیت قرار دارد و ازاین‌رو گردشگران از تجمع در این اسکله‌ها خودداری کنند. وی افزود: اسکله‌های مسافری و تردد لن‌دینگ کرافت‌ها در مسیر بنادر پهل و لافت بدون اخلال در حال انجام است. هشت اسکله گردشگری در مناطق شیب دراز، کنداو، هنگام، لافت، گورزین، سهیلی، طبل و گوران شهرستان قشم فعالیت می‌کنند. این شهرستان ۱۹ اسکله مسافری، تجاری و گردشگری دارد. جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه هرمز به‌موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به‌موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج‌فارس گسترده شده است.